
                       XV. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 1

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Bubník Jan 2017 TJ Sokol na Mělníce 1 19,1 s

závodník

příjmení a jméno

Šušorová Andrea 2014 TJ Sokol na Mělníce 1 10,1 s

Hříbal Daniel 2014 2 10,8 s

Černá Amálie 2015 3 11,0 s

Řeháková Eliška 2015 4 12,8 s

závodník

příjmení a jméno

Bártová Zuzana 2011 1 00:59,9

Hamplová Ráchel 2011 2 01:02,3

Nováková Kateřina 2011 TJ Sokol na Mělníce 3 01:02,7

Křemenáková Bára 2011 Atletika Neratovice 4 01:04,5

Šušorová Lenka 2011 TJ Sokol na Mělníce 5 01:07,7

Křemenáková Eliška 2013 Atletika Neratovice 6 01:08,8

Viková Evelina 2011 TJ Sokol na Mělníce 7 01:09,3

Plašilová Zdena 2012 TJ Sokol na Mělníce 8 01:09,6

Partneři akce:

Oddíl Pořadí Dosažený čas

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Předškolní děti I  (2016 a mladší)   Běh na 50 metrů

Předškolní děti II  (2014 a 2015)   Běh na 50 metrů

Předžákyně I  (2011 až 2013)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas



                       XV. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 2

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Šporková Elen 2010 Atletika Neratovice 1 00:51,8

Roubalová Klára 2010 TJ Sokol na Mělníce 2 00:57,1

Coufalová Zuzana 2010 Atletika Neratovice 3 00:59,5

Malecká Marie 2010 TJ Sokol na Mělníce 4 01:01,4

Paroulková Viktorie 2009 TJ Sokol na Mělníce 5 01:02,0

Pokorná Zita 2010 KVM 1881 Mělník 6 01:03,8

závodník

příjmení a jméno

Štruplová Nela 2007 TJ Sokol na Mělníce 1 01:59,0

Zemancová Anna 2008 TJ Sokol na Mělníce 2 02:18,2

Plecitá Anna 2007 KVM 1881 Mělník 3 02:20,3

Gombíková Magdaléna 2007 TJ Sokol na Mělníce 4 02:22,6

Miřacká Anna 2007 TJ Sokol na Mělníce 5 02:23,3

Hušková Jindra 2007 KVM 1881 Mělník 6 02:26,9

Ráčková Jana 2008 KVM 1881 Mělník 7 02:27,8

Malecká Štěpánka 2008 KVM 1881 Mělník 8 02:34,0

Černá Simona 2007 KVM 1881 Mělník 9 02:45,0

závodník

příjmení a jméno

Fíčková Anna 2006 TJ Sokol na Mělníce 1 02:53,1

závodník

příjmení a jméno

Fialová Veronika 2004 TJ Sokol na Mělníce 1 02:59,5

závodník

příjmení a jméno

závodník

příjmení a jméno

Palusková Danuška 1980 Příznivci běhu Stránka 1 03:02,6

Plecitá Jarmila 1977 KVM 1881 Mělník 2 03:04,8

Starší žákyně  (2005 a 2006)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dosažený čas

Dosažený čas

Dorostenky  (2003 a 2004)   Běh na 800 metrů

Juniorky  (2001 a 2002)   Běh na 800 metrů

Mladší žákyně  (2007 a 2008)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Oddíl Pořadí Dosažený čas
rok 

narození

Předžákyně II  (2009 a 2010)   Běh na 300 metrů

Oddíl Pořadí

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Dosažený čas

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Ženy  (2000 a starší)   Běh na 800 metrů

rok 
narození



                       XV. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 3

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Kulíšek Kryštof 2011 Atletika Líbeznice 1 00:52,8

Hříbal Tobiáš 2011 2 00:56,1

Kubelka Jonáš 2011 3 - 4 01:07,4

Černý Antonín 2012 3 - 4 01:07,4

závodník

příjmení a jméno

Bičiště Zdeněk 2009 DC Ostroměř 1 00:50,2

Navrátil Lukáš 2010 Atletika Líbeznice 2 00:53,5

Černík Adam 2010 Atletika Líbeznice 3 00:55,1

Skřipský Vojtěch 2010 TJ Sokol na Mělníce 4 00:55,5

Plecitý Stanislav 2009 KVM 1881 Mělník 5 00:57,5

Čvančara Michal 2009 KVM 1881 Mělník 6 01:05,0

Šimůnek Vojtěch 2009 TJ Sokol na Mělníce 7 01:07,2

Muška Jonáš 2010 KVM 1881 Mělník 8 01:13,0

závodník

příjmení a jméno

Patera Jan 2007 TJ Sokol na Mělníce 1 02:01,1

Smíšek Matěj 2007 TJ Sokol na Mělníce 2 02:05,5

Vik Matyáš 2008 TJ Sokol na Mělníce 3 02:05,7

Sáblík Marek 2007 TJ Sokol na Mělníce 4 02:05,9

Widtmann Jan 2008 Mělník 5 02:17,3

Kápička David 2008 KVM 1881 Mělník 6 02:42,0

Malý Aleš 2008 KVM 1881 Mělník 7 03:15,0

závodník

příjmení a jméno

Novotný Karel 2006 KVM 1881 Mělník 1 02:53,8

Muška Matěj 2006 KVM 1881 Mělník 2 03:08,3

Thon Jiří 2006 KVM 1881 Mělník 3 03:10,7

Fiala Matěj 2007 KVM 1881 Mělník 4 03:32,8

Novotný Matyáš 2006 KVM 1881 Mělník 5 04:00,0

závodník

příjmení a jméno

Štefan Jakub 2004 1 02:42,5

Dosažený čas

Starší žáci  (2005 a 2006)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Mladší žáci  (2007 a 2008)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dorostenci  (2003 a 2004)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Předžáci I  (2011 až 2013)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Předžáci II  (2009 až 2010)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas



                       XV. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 4

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

závodník

příjmení a jméno

Klust Robert 1973 IronTime 1 11:39,0/10:35,5

Mráček Pavel 1955 Příznivci běhu Stránka 2 14:05,1/10:54,9

Štefan Radim 1974 3 12:26,1/11:23,6

Steiner jiří 1979 Mělník 4 12:15,5/11:39,2

závodník

příjmení a jméno

Plecitá Jarmila 1977 KVM 1881 1 14:41,6/13:38,9

závodník

příjmení a jméno

Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 1 09:19,7

Suchý Michal 1994 AC Mladá Boleslav 2 09:21,1

Mach Janis 2002 TJ Dukla Praha 3 09:25,4

Vladyka Vít 2001 AC Sparta Praha 4 09:48,6

Flegl Vlastimil 1986 Spartak Vrchlabí 5 10:32,4

Veteránky  (1985 a starší)   Běh na 3000 metrů 

rok 
narození

Oddíl Pořadí
Dosažený čas/            

Čas po přepočtu

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Junioři  (2001 a 2002)   Běh na 800 metrů

Pořadí
Dosažený čas/            

Čas po přepočtu

Veteráni  (1985 a starší)   Běh na 3000 metrů 

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Memoriál ing. Bohuslava Bubníka (8. ročník)

Muži                                       Běh na 3000 metrů 

rok 
narození

Oddíl


